

Município de São José das Palmeiras - 2018
Mapa da Licitação
Pregão 27/2018

2000

Data capture: 31/07/2011

Date Modified: 31.07.2018

Data Homogeneity No

—

Ergebnisse

Partido	UN	Quantidade	Preço	Valor	Preço	Valor
001	UN	200,00	1,24	248,00	1,48	296,00
002	UN	200,00	1,24	248,00	1,48	296,00
003	CA	90,00	14,78	1330,20	15,40	1386,00
004	CA	90,00	11,00	990,00	11,90	1071,00
005	CA	90,00	17,79	1601,10	18,80	1692,00
006	CA	25,00	11,00	275,00	12,00	300,00
007	CA	40,00	12,00	480,00	13,00	520,00
008	UN	50,00	11,00	550,00	12,00	600,00
TOTAL DO LOTE				8400,00		8400,00
001	UN	300,00	1,48	444,00	1,48	444,00
002	UN	300,00	1,48	444,00	1,48	444,00
003	UN	300,00	1,48	444,00	1,48	444,00
004	UN	300,00	1,48	444,00	1,48	444,00
005	UN	300,00	1,48	444,00	1,48	444,00
006	UN	300,00	1,48	444,00	1,48	444,00
007	UN	300,00	1,48	444,00	1,48	444,00
008	UN	300,00	1,48	444,00	1,48	444,00
TOTAL DO LOTE				4440,00		4440,00
001	UN	300,00	1,48	444,00	1,48	444,00
002	UN	300,00	1,48	444,00	1,48	444,00
003	UN	300,00	1,48	444,00	1,48	444,00
004	UN	300,00	1,48	444,00	1,48	444,00
005	UN	300,00	1,48	444,00	1,48	444,00
006	UN	300,00	1,48	444,00	1,48	444,00
007	UN	300,00	1,48	444,00	1,48	444,00
008	UN	300,00	1,48	444,00	1,48	444,00
TOTAL DO LOTE				4440,00		4440,00

PRO - Fornecedor: DCS - Omelete DAP - Empresa: DCS - Omelete DME

Município de São José das Palmeiras - 2018
Mapa de Licitação
Preço 27/2018

Preço 27/2018		Data homologação:		Data pagamento: 31/07/2018		Página 3	
Data abertura: 31/07/2018		CNPJ (Licitação):		CNPJ (Homologação):			
Item	Descrição	Unid	Quantidade	Preço	Marca	Preço	Marca
TOTAL DO LOTE							
Lote 001 - Lote 001				380,00	1,43	380,00	8,00
001	Fita para pintura de 1/2" de esp.	CM	100,00	1,43	MAIPPEL		
002	Fita para pintura de 1/2" de esp.	CM	100,00	3,78	LANTECOR		
003	Fita para pintura de 1/2" de esp.	CM	100,00	4,75	RADEX		
004	Fita para pintura de 1/2" de esp.	CM	100,00	3,89	MAIPPEL		
005	Fita para pintura de 1/2" de esp.	CM	100,00	3,75	RADEX		
006	Fita para pintura de 1/2" de esp.	CM	100,00	3,25	ACRELA		
TOTAL DO LOTE				4,817,00		8,00	8,00
Lote 002 - Lote 002				4,817,00		8,00	8,00
001	Fita para pintura de 1/2" de esp.	CM	100,00	8,21	ACRELA		
002	Fita para pintura de 1/2" de esp.	CM	100,00	12,75	ACRELA		
003	Fita para pintura de 1/2" de esp.	CM	100,00	9,21	ACRELA		
004	Fita para pintura de 1/2" de esp.	CM	100,00	3,42	ACRELA		
005	Fita para pintura de 1/2" de esp.	CM	100,00	14,00	ACRELA		
006	Fita para pintura de 1/2" de esp.	CM	100,00	24,75	ACRELA		
TOTAL DO LOTE				6,004,00		8,00	8,00
Lote 003 - Lote 003				6,004,00		8,00	8,00
001	Unid. para pintura de 1/2" de esp.	CM	40,00	15,55	SÃO DOMINGOS		
002	Unid. para pintura de 1/2" de esp.	CM	50,00	10,00	SÃO DOMINGOS		
003	Unid. para pintura de 1/2" de esp.	CM	40,00	13,95	CM		
004	Unid. para pintura de 1/2" de esp.	CM	200,00	12,20	VAP		
005	Unid. para pintura de 1/2" de esp.	CM	150,00	8,70	VAP		
006	Unid. para pintura de 1/2" de esp.	CM	100,00	11,50	VAP		
007	Unid. para pintura de 1/2" de esp.	CM	300,00	1,00	VAP		
008	Unid. para pintura de 1/2" de esp.	CM	150,00	18,20	VAP		
009	Unid. para pintura de 1/2" de esp.	CM	150,00	1,20	VAP		
010	Unid. para pintura de 1/2" de esp.	CM	40,00	24,00	VAP		
011	Unid. para pintura de 1/2" de esp.	CM	200,00	8,10	REALCE		
012	Unid. para pintura de 1/2" de esp.	CM	100,00	6,30	REALCE		
013	Unid. para pintura de 1/2" de esp.	CM	20,00	41,50	REALCE		
014	Unid. para pintura de 1/2" de esp.	CM	100,00	1,20	REALCE		
015	Unid. para pintura de 1/2" de esp.	CM	100,00	22,90	VAP		
TOTAL DO LOTE				6,004,00		8,00	8,00
Lote 004 - Lote 004				6,004,00		8,00	8,00
001	Unid. para pintura de 1/2" de esp.	CM	40,00	15,55	SÃO DOMINGOS		
002	Unid. para pintura de 1/2" de esp.	CM	50,00	10,00	SÃO DOMINGOS		
003	Unid. para pintura de 1/2" de esp.	CM	40,00	13,95	CM		
004	Unid. para pintura de 1/2" de esp.	CM	200,00	12,20	VAP		
005	Unid. para pintura de 1/2" de esp.	CM	150,00	8,70	VAP		
006	Unid. para pintura de 1/2" de esp.	CM	100,00	11,50	VAP		
007	Unid. para pintura de 1/2" de esp.	CM	300,00	1,00	VAP		
008	Unid. para pintura de 1/2" de esp.	CM	150,00	18,20	VAP		
009	Unid. para pintura de 1/2" de esp.	CM	150,00	1,20	VAP		
010	Unid. para pintura de 1/2" de esp.	CM	40,00	24,00	VAP		
011	Unid. para pintura de 1/2" de esp.	CM	200,00	8,10	REALCE		
012	Unid. para pintura de 1/2" de esp.	CM	100,00	6,30	REALCE		
013	Unid. para pintura de 1/2" de esp.	CM	20,00	41,50	REALCE		
014	Unid. para pintura de 1/2" de esp.	CM	100,00	1,20	REALCE		
015	Unid. para pintura de 1/2" de esp.	CM	100,00	22,90	VAP		
TOTAL DO LOTE				6,004,00		8,00	8,00



PMU - Prefeitura PMU - Prefeitura PMU - Prefeitura

CNPJ 05.780.000/00 - ANEXILIA R. OLIVEIRA COMERCIO

CNPJ 05.780.000/00 - ANEXILIA R. OLIVEIRA COMERCIO

Page 50 of 271

1

1

REF - Fournier DEJ - Desobry DUP - Fournier

Município de São José das Palmeiras - 2018
Mapa da Licitação
Pregão 27/2018

Empresa:

Data abertura: 31/07/2018 Data julgamento: 31/07/2018 Data homologação: Página 5

Produto	UN	Quantidade	CNPJ 750152710001-10 Preço	Marca	CNPJ 007942300001-95 Preço	Marca	CNPJ 1016800040001-95 Preço	Marca
TOTAL DO LOTE			0,00				0,00	
TOTAL GERAL DO FORNECEDOR			40.941,96					
TOTAL GANHO PELO FORNECEDOR							0,00	

CNPJ: 750152710001-10 - JAMUÁRIO GONCALVES DE SOUZA
 CNPJ: 916010000001 86 - ZERO CNPJ STORC INDUSTRIA E COMERCIO ERELI EPP
 Fm todo por. Cláusulas, anexo 10, 5520 b

CNPJ 33.759.532/0001 95 - ANCELAM R. OLIVEIROZ CONFECÇÕES

FAB - Frustrado DES - Deserto EMP - Empate

EMP - Empate ML

31/07/2018

